
CHORWACJA - Medjugorie 
w terminie od 23 września do 1 października 2023 r. 

 

DZIEŃ 1: 
Msza Święta w godzinach wczesnoporannychPrzejazd do miejscowości 
Drvenik – zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
 
DNI 2-5: 
- pobyt w miejscowości Drvenik 
- wypoczynek nad Morzem Adriatyckim 
- rejs statkiem na wyspę Brać lub Hvar, fish-picnik - fakultatywnie 
- wycieczki lokalne - fakultatywnie 
 
DZIEŃ 5: 
- przejazd do Medjugorie w godzinach wieczornych; zakwaterowanie, 
obiadokolacja. 
 
DNI 5-7 
- codzienne uczestnictwo w wieczornym nabożeństwie międzynarodowym 
(Różaniec, Msza Święta, Koronka Pokoju, Modlitwa o uzdrowienie duszy 
i ciała, Adoracja Najświętszego Sakramentu) 
- wspólne wyjście na Górę Krizevac 
- wspólne wyjście na Górę Podbrdo 
- wyjazd nad Wodospady 
- wycieczka do Mostaru – fakultatywnie 
 
DZIEŃ 8: 
- wyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych 
 
DZIEŃ 9: 
- Przyjazd do Polski w godzinach porannych 
 
Koszt: 950 zł plus 290 euro 
 
Cena zawiera: 
opiekę duszpasterską, przejazd luksusowym autokarem, ubezpieczenie 
NNW i KL, opiekę wykwalifikowanego pilota, 4 obiadokolacje i 4 
śniadania i 4 noclegi w Chorwacji, 3 obiadokolacje, 3 śniadania i 3 noclegi 
w centrum Medjugorie (pokoje 2,3 i 4-osobowe), obowiązkową składkę 
do TFG i TFP. 
 
Cena nie zawiera: 
Rejsu statkiem (30 euro), wycieczki do Mostaru (10 euro), posiłku 
podczas podróży (dla chętnych) 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA 

Jezus powiedział do swoich apostołów: 
«Nie bójcie się ludzi! Nie ma bowiem nic skrytego, co by nie miało być 

wyjawione, ani nic tajemnego, o czym by się nie miano dowiedzieć. Co 
mówię wam w ciemności, powtarzajcie w świetle, a co słyszycie na ucho, 
rozgłaszajcie na dachach. 

Nie bójcie się tych, którzy zabijają ciało, lecz duszy zabić nie mogą. 
Bójcie się raczej Tego, który duszę i ciało może zatracić w piekle. Czyż nie 
sprzedają dwóch wróbli za asa? A przecież bez woli Ojca waszego żaden 
z nich nie spadnie na ziemię. U was zaś policzone są nawet wszystkie włosy 
na głowie. Dlatego nie bójcie się: jesteście ważniejsi niż wiele wróbli. 

Do każdego więc, kto się przyzna do Mnie przed ludźmi, przyznam się 
i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie. Lecz kto się Mnie zaprze przed 
ludźmi, tego zaprę się i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie».  

        Mt 10, 26-33 

Głos świętego Antoniego 
25.06.2023 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: A 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

Chrystus - nasz Mistrz, który sam tyle 
niesprawiedliwie cierpiał, uprzedził nas o 
tym, że trzeba będzie nieraz cierpieć 
prześladowanie ze strony ludzi. Przypomniał 
też przy okazji, że ludzkie prześladowanie 
może dotknąć co najwyżej naszego ciała, 
nigdy zaś nie potrafi nas zniewolić, gdy idzie 
o nasze wnętrze: tu wszystko od nas zależy. I 
dlatego nie wolno nam nigdy załamać się 
wewnętrznie, zrezygnować ze słusznej 
postawy. Musimy zawsze pamiętać o tym, że 
z nami jest Chrystus, który zwyciężył świat i 
zasiadł po prawicy Ojca, gdzie przygotowuje 
miejsce dla swoich wyznawców. Warunkiem 
jednak otrzymania tego miejsca jest 
ustawiczne wyznawanie na ziemi Chrystusa 
swoim życiem. Mamy zaś to czynić nie tylko 
wtedy, gdy wszystko nam sprzyja, ale 
również - czy tym bardziej - w chwilach rozmaitych przeciwności ze strony 
ludzi: "Kto się przyzna do Mnie przed ludźmi, przyznam się i Ja do niego 
przed Ojcem moim, który jest w niebie".  



W czwartek przypada Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła. 
 
W tym tygodniu przypada I Sobota nowego miesiąca.  
 
W miesiącach lipcu i sierpniu nie sprawujemy mszy św o godz. 800. 

W kancelarii moz na zamawiac  msze s w.,  kto re zostaną odprawione przez 
naszych księz y podczas ich urlopo w.   

 
Rozpoczęły się wakacje, uczniom, nauczycielom, katechetom oraz 

uczniom życzymy udanego wypoczynku.  
Synod diecezji przypomina rodzicom wysyłającym dzieci na kolonie, 

obozy letnie, by kierowali do organizatoro w pisemne z ądanie, by ich dzieciom 
umoz liwiono spełnianie praktyk religijnych, szczego lnie udziału we mszy s w 
niedzielnej.    Stały konfesjonał w „Jadwidze” od jutra będzie dostępny od 
poniedziałku do piątku tylko w godzinach popołudniowych od 1530  do 1730. 

 
Nasza parafia zamierza zorganizować od 23 września do 

1 października br. pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji. W programie 
uczestnictwo w wieczornych naboz en stwach międzynarodowych (Ro z aniec, 
Msza S więta, Koronka Pokoju, Modlitwa o uzdrowienie duszy i ciała, Adoracja 
Najs więtszego Sakramentu), wyjs cie na Go rę Kriz evac,  wyjs cie na Go rę 
Podbrdo,  a takz e wypoczynek nad Morzem Adriatyckim.  

Szczego ły na naszej stronie parafialnej, w Głosie s w. Antoniego, w gablotce. 
Koszt 950 zł i 290 EUR.  Zainteresowanych odsyłamy do kancelarii 

parafialnej. 
 
Bóg Zapłać za złożone dziś ofiary na Stolicę Apostolską. Kolekta 

przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na Wyz sze S ląskie Seminarium 
Duchowne. Bo g Zapłac  za kaz dy dar.  

 
Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest Gość Niedzielny , nowy 

numer Małego Gos cia, są Misyjne Drogi; jest takz e nasz biuletyn informacyjny 
Głos Św. Antoniego.  

 
Na rozpoczęty nowy tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego 

błogosławien stwa.  

Ogłoszenia Parafialne 25.06.2023 r. 
26/06/2023 Poniedziałek 

700
 W intencji Matsa Brinkopfa z okazji 1 rocznicy urodzin, z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, także dla brata, rodziców i babci. 

800
 W intencji Anastasii Valinkevych z prośbą o zdrowie. 

1800
 Za † mamę Stanisławę Cepę w kolejną rocznicę śmierci. 

1800
 Za † Grażynę Słomiany w 30. dzień po śm. od męża, córki i syna z rodziną. 

27/06/2023 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 Za † Andrzeja Rudaka. 

1800
 Za † Bernardę Sikorę w 30. dzień po śmierci, Małgorzatę Stokłosę 

w 1 rocznicę śmierci i Józefa Kłaczka w 33 rocznicę śmierci. 

1800
 Za † Grażynę Słomiany od lokatorów z ul. Kopernika 8. 

28/06/2023 Środa 

700
 Za †† rodziców Małgorzatę i Idziego Drapiewskich oraz †† z rodzin 

Drapiewski, Kuś i Świtała. 

800
   

1800
 Msza św. zbiorowa za zmarłych: 

- Za † Henryka Nagela od chrześnicy Marzeny z rodziną; 
- Za † Dawida Konefała w 30 dzień po śmierci; 
- Za †† Marianne Kasprzyk i męża Władysława od rodz Sojdaków i Mosków; 

29/06/2023 Czwartek 

700
 Za † Krzysztofa Ornata od Basi Węglarz. 

800
 O Boże błog, dary Ducha Św, opiekę MB Królowej Polski dla Polski. 

1700
 Za †† Piotra i Ireneusza Kułagów oraz †† z rodziny. 

30/06/2023 Piątek 

700
 Za † Grażynę Słomiany od Krzysztofa Pawelca z żona Kasią i dziećmi. 

800
 W int. Haliny i Jana Nowakowskich z ok 50. ry ślubu z podziękowaniem za 

dar życia i otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog, opiekę Matki Bożej, św. 
Rity i św. Antoniego. Te Deum 

1800
 Za †† Alfonsa i Helenę Horaków w kolejne rocznice śmierci, ich córkę Sonię 

oraz rodziców z obu stron. 

1800
 Za † Wojciecha Janieca od lokatorów z ul. Kaszubskiej 21. 

01/07/2023 Sobota 

700
 Ku czci Niepokalanego Serca Maryi w int. czcicieli i czł. Żywego Różańca. 

1800
 Za †† mamę Wandę Przybyłkę, ojca Leona, siostrę Marię oraz †† z rodzin 

Przybyłka i Ficek. 
02/07/2023 XIII Niedziela Zwykła 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana Jezusa/ 

900
 Za † tatę Antoniego Świerczynę, mamę Stefanię, córkę Ilonę, siostry Zofię, 

Józefę, Stanisławę, brata Jana, z rodzin Świerczyna, Wilk, Kolonko, 
Mulewicz. 

1100
 Za † Mirosława Hoffmanna. 

1230
 Za †† Annę Ciekańską na pamiątkę 100 ur oraz męża Feliksa na pamiątka ur. 

1700
 Za † brata Andrzeja Lenarta na pamiątkę urodzin. 


